
ŞEHİT SERHAT ÖZTÜRK ORTAOKULU

15 TEMMUZ ÇOCUK 
GAZETESİ ÖZEL SAYISI 

Para ile 

satılmaz. 

Aras ALTINDİŞ  5/C 

15 TEMMUZ  
15 Temmuz 2016 günü ülkemizde hainler 
tarafından darbe girişimi oldu. Bu vatanın 
bütün güzelliklerinden yararlanıp ekmeğini 
yiyip suyunu içen hainler bu milletin 
üzerine kurşunlar yağdırdılar. 
Her zamanki gibi yüce Türk Milleti 
ezanına, bayrağına, şerefine sahip çıktı ve 
dünyada hiçbir milletin yapamadığını bir 
kez daha yaptı. Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde sokaklara çıkıp tankların önüne 
yattık. Hiçbir teknolojik silah inanmış bir 
yürekten daha güçlü değildir. 
Uçaklar, tanklar, mermiler imana ve vatan 
sevgisine yenilmişlerdi. Başta değerli 
komutanımız Ömer HALİSDEMİR olmak 

üzere 251 şehidimiz var. Onlar artık 
peygamberimize komşular. 
Bu arada birçok da gazimiz var. 
Şehitlerimize Allah’tan rahmet gazilerimize 
de acil şifalar diliyorum. 
Darbe bir ülke için çok kötü bir şeydir. 
Ülkenin demokrasisi zarar görür. Seçimle iş 
başına gelmiş kişilerin darbe ile 
görevlerinden uzaklaştırılmaları doğru 
değildir. Türk Milleti buna izin 

vermemiştir. İzin de vermeyecektir. 

Tuğçe ÇAKIR    7-A 

KOCA ÇINAR İÇİN YAPILAN FEDAKARLIK

Hatırlar mısınız bu vatan uğruna yapılan 
fedakarlığı, uğruna canını veren askerleri? 
Bir vatan uğruna can vermek mi? Kim yapar 
ki böyle bir fedakarlığı? 

 Cevap, Türk askeri. 
   Yüzlerce hatta binlerce savaş gördü bu 

toprak. Zaferi, sevinci, kararlılığı, mutluluğu, 
azmi, cesur yürekleri ayrıca hilal ve yıldız 
uğruna canını veren bu ülkeyi gördü ama iki 
şeyi görmedi bu toprak. Umutsuzluğu ve 
yenilgiyi. İnşallah bu böyle devam eder. 
Güneşli, havanın çok sıcak, termometrenin 
46 dereceyi gösterdiği bir günü düşünün, 
aynı zamanda çok yorulmuş ve başınıza 

güneş geçmiş varsayalım. Tam karşınızda 
koca bir çınar ağacı var, hemen yanında da 
bir şişe su. Hemen -var gücünüzle- çınar 
ağacının yanına koşuyorsunuz. Gövdesinde 
dinleniyor, yanındaki suyunda yarısını ağaca 
döküyor, geri kalanını içiyorsunuz.  

Ne kadar güzel değil mi? İşte buradaki 
çınar ağacı bu al bayraklı vatan.  
Bir şişe su ise bu ülke için yapılan 
fedakarlıklar.  Sizce o koca çınar olmasaydı 
bir şişe suyun bir önemi olur muydu? 
İçerdiniz ama yine büyük bir susuzluğa, 
sıcağa mahkum olurdunuz. Yani bu toprak 

olmasaydı o bir şişe su da belki 
olmayacaktı.  Peki o bir şişe su olmasaydı? 
Susuzluğunuzu gideremezdiniz. Açıkçası o 
bir şişe su ve çınar ağacı olmadan 

muhtemelen yaşayamazdınız.  Ayrıca o 
çınara o suyu vermeseydiniz o da belki 
kururdu. Şimdi anladınız mı uğruna 
canımızı neden verdiğimizi? Son olarak 
sizden bir ricam olacak. Bu koca çınarı 
korumak için daha çok fedakarlık daha çok 
gayret gösterelim. Bir şişe su yerine bir 
okyanus sunalım bu koca çınara ve 
gövdesindekilere! 

O GECE 

Mehmet Sait SÖĞÜT 
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Buğlem ÇÖREKÇİ 7-A 

15 TEMMUZ 

Merhaba arkadaşlar bugün size hayatım 
boyunca hiç unutamayacağım bir günümü 
anlatacağım. 15 TEMMUZ. Hainlerin 
masumları şehit ettiği gün. Ogün akşam 
üzeriydi ailecek oturuyorduk. Bir anda jet 
uçakları geçmeye başladı bir, iki, üç derken 

anneme giderek neden bu kadar çok uçak 
geçtiğini sordum. Annem "Zafer Bayramı’na 
hazırlık yapıyorlardır " dedi. Tam o sırada 
uçaklar evlerin çatılarına daha yakın ve 
büyük bir gürültüyle geçmeye başladı. 
Annem bizi korkutmak istememişti ama 
biran gözlerindeki endişeyi fark ettim, sonra 
dayım geldi. Birbirlerine endişeli gözlerle 
bakıyorlardı, annem koşarak televizyonu 
açtı. Annem dayıma "darbe olmuş " dedi. 
Darbenin ne olduğunu bilmiyordum ama 
kötü bir şeydi evdeki büyüklerin 
tepkilerinden anlamıştım. Sürekli 
televizyona bakıyorlardı. Gece geç saatler 
oldu bir adam konuşuyordu "halkım sokağa 
çıkın " diyordu.

Şimdi tanıyorum o aslında bizim 
cumhurbaşkanımızdı. Babam balkona 
çıktı bende peşinden gittim her binadan 
insanlar, özellikle erkekler arabasına 
binip gidiyordu. Babam içeri geldi " 
bende gidiyorum " dedi, annem " biraz 

bekle ne olduğunu anlayalım" dedi. Sonra 

annem kuzenini aradı " abi Ahmet’te 
gelecek " diye. Ali abi "sakın!" demiş " 
iki çocuğu var biri daha bebek bekleyin 

ben geleceğim burası can pazarı " demiş 
bunları derken arkadan bomba sesleri 
geliyormuş. Gecenin geç saatleri oldu o 
an içimi ürperten o muhteşem sesi 
duymaya başladı. Tüm camilerden selalar 
okunuyordu, sonra sabah ezanları okundu, 
annemle babam namazlarını kılıp dua 
ettiler. O sırada annemin kuzeni Ali abi 
geldi, çok kötüydü üstü başı kandı 
hainlerin şehit ettiği masumları taşımıştı, 
hep aynı şeyi söylüyordu " çok kötüydü, 
çok kötüydü " diyordu sonra anlatmaya 
başladı  

" masum insanları tonlarca ağırlıktaki 
tanklarla ezdiler, insanların üzerine yağmur 
gibi mermi yağdırdılar   çok insan öldü, çok 
insan öldü " diye tekrarlayıp duruyor. Sonra 

sabah oldu bir iki gün sonra haberlerde, 
sosyal medyada o gün ki şehitlerin acı 
ölümlerinin görüntüleri dönmeye başladı. 
Onlar şehit oldular vatan uğruna, tıpkı 
geçmişteki aziz şehitlerimiz gibi. Tüm 
evlerin camlarına bayraklar asıldı, o kara 
gece resmi gün ilan edildi şimdi her 15 
TEMMUZ ' da şehitlerimizi sevgiyle ve 
gururla anıyoruz. 15 TEMMUZ 
şehitlerimize Allah’tan rahmet, sevenlerine 
sabır diliyorum  

Tuğçe ÇAKIR 7-A 

BİR HİLAL UĞRUNA

Yıl 2016, 
Bir 15 Temmuz akşamı, 
Çıktı herkes sokağa, 
Düşman ile savaşmaya. 

Bir yığın asker vardı karşımızda, 
Girmişlerdi bizim kılığımıza. 
İnanır mı buna, 
Uğruna canımızı verdiğimiz bayrak. 

Herkes çıkmıştı dışarıya, 
Bir hilal uğruna. 
Ne sanıyorsun sen, 
Ey, köprüdeki kopya! 

Tankların önünde, 
Düşmanın dibinde, 
Köprünün üstünde, 
Bekliyor bu vatanın yürekleri. 

Sela sesi yükseldi, 
Uzaklardan bir yerden. 

Sonra bir ses geldi, 

Bu ses zaferin ta kendisiydi. 

Şimdi söyle bana, 
Yenilir mi bu devlet? 

Toprağın altındaki, 
Gizli millet. 

Ecrin Naz ŞEHİRLİ 6-B  

TÜRKİYE’NİN KAHRAMANLARI

15 Temmuz gecesinde gazi veya şehit 
ailelerine ne oldu düşündünüz mü? 
Babası gazi veya şehit olan çocuğun ne 
düşündüğünü hiç merak ettiniz mi?  
Vatan için kendisini feda eden binlerce 
insan, onlar bizlerin kahramanıdır. Kadın, 
erkek, yaşlı, genç, çocuk; ne fark eder, 

vatanı için gazi olan, ölen bir sürü insan 
var. O kimsesiz kalan çocukların akan 
gözyaşları, kara bulutlar arasından 
süzülen damlalar gibi değil mi? 

Bizler yurdumuza sahip çıkmalıyız. Gazi 
olsun, şehit olsun kahramanlarımızın 
yüzünü kara çıkarmamalıyız.  
Düşünsenize kaç aile annesiz, babasız, 
evlatsız kaldı. Kaç kişinin günlerce 
gözyaşı dinmedi, o gözyaşları boşa 
akmamalı. Her bir damlası onlar için 
neler ifade eder düşündünüz mü? 

Vatanımıza sahip çıkmak bizim en 
önemli görevimiz. Ay yıldızımız hep 
göklerde gururla dalgalansın. 

Sayfa 2 
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Mehmet Said SÖĞÜT 

O GECE

Babam: 

-Bir ihtilal yaşandığını duyduğumda içim
ürperdi, ümitsizliğe kapıldım, korktum.
Lakin bu duygular içerisinde darbecilerin
bir yere varamayacağını anladığım zaman
bütün bu duygulardan kurtuldum.
Ben

-Peki darbe harekatını önlemek için bir
girişimde bulundunuz mu?

Babam:

-ilk olarak doğruca hazırlandım. Annen
bana “dur, gitme” dedi. Lakin vatan elden
gitmekteydi ve bizler öylece oturup
bekleyemezdik. Derhal giyinip çıktım.
Arabaya binip doğruca Kızılay’a gittim.
Meydan vatansever Türk vatandaşlarıyla
doluydu. Yaşlısı, genci; kadını erkeği
herkes toplanmıştı. Aradan biraz vakit
geçmesinin ardından meclis binasına 
doğru gitmeye başladık. Yollar 
dopdoluydu, arabalar ilerleyemiyorlardı 
bir süre sonra geriye doğru bir 
hareketlenme gerçekleşmeye başladı. 
Tam olarak ne oldu bilmiyorum ama bize 

“buralar temizlendi” dendi. Saat sabaha 
karşı dört gibiyken sizin yanınıza 
döndüm.  
Ben:  

-Peki son olarak size bu ülkenin başına
gelmiş ve gelecek darbeler hakkındaki
düşüncelerinizi sormak istiyorum?
Babam:

-Darbeler devleti 30-40 yıl geriletir.
Siyasi sahada ciddi manada güç
kaybettirir. Halkın birbirine düşüp milli
değerlerimizin unutulmasın sebep olurlar.
İşte bu yüzdendir ki darbeler savaşlara
benzemezler. Daha da kötüdür. Savaşta
karşında bir düşman vardır. Onu
görebilirsin, duyabilirsin ve onunla
mertçe savaşabilirsin. Lakin iş darbeye
gelecek olursa darbede belli bir düşmanın
yoktur. Kimseye güvenemezsin. Ortada
avare kalırsın. Yani işin kısası darbede
düşmanın kendindir

15 TEMMUZ
15 Temmuz gecesi  

Hain bir saldırı geldi 
Vatan millet uğruna  
Herkes canını verdi 

Ana baba kardeş 

Hepsi canını verdi 

Bu vatana böylesi bir 
Cesaret geldi 

Nice nice acılar 
Nice şehitler verdik 

Ömer halis demir gibi  
Kahramanlar yitirdik  

15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili 
düşüncelerini ve fikirleri öğrenmek için 
babam Fatih Söğüt’ün yanına giderek 
röportajım gerçekleştirmeye koyuldum  
Ben:  

Öncelikle 15 Temmuz akşamı ne 
yapıyordunuz?  
Babam:  

O akşam yorgun bir vaziyette işten 
gelmiştim. Belim o gün çok ağrıyordu. 
Akşam yemeğini yedikten sonra oturup 
çay içerken günün yorgunluğunu atmaya 
uğraşıyordum.  
Ben:  

Peki darbenin gerçekleştiğini hangi vasıta 
ile öğrendiniz? Ve şunu asla unutma ki 
kendini asla yenemezsin. 

Babam:  

-Saat on ila on bir civarlarındaydı.
Kanallarda son dakika diye altyazılar
çıkmaya başladı. Altyazılarda bir darbe
olduğundan söz ediyordu. İşin
doğruluğunu teyit etmek için haberleri
inceledik. Olaylar bütün netliği ile
ortadaydı. Yurdumuzda bir darbe
gerçekleşmekteydi.
Ben:

Darbeyi öğrendiğiniz anda nasıl bir
duyguya kapıldınız?

Azra BAPOĞLU 7-D 

15 TEMMUZ

Sokağa döküldü yedisi yetmişi, 

Vatan sevgisiyle doldu hepsi, 

Bütün duygulardan üstün bu duygu, 

Vatanımın her yanı bereketle dolu. 

Genci, yaşlısı, kadını, erkeği, 

Vatan sevgisiyle doldu hepsi, 

15 Temmuz anlatılmaz yaşanır, 

Bu sevgi asla unutulmayacaktır. 

Sayfa 3 
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Yiğit IŞIK 5-C 

15 TEMMUZ DESTANI

15 Temmuz Türk Milletinin yeniden diriliş 
hikâyesidir. 
Geçmişte dersini alan düşmanlarımız bir kez daha 
anlamışlardır ki Türk Milleti bir karış toprağı için canını 
feda eder. Asil Türk Milleti asırlar boyunca kendi hürriyeti, 
vatanı ve milleti için canını, malını her şeyini feda etmeye 
hazır olmuştur vatan bir milletin var olması için olmazsa 
olmasıdır. Vatan özgürlük demektir. 

Asırlar boyunca Türkiye’mizi ele geçirmek, Türk 
Milletini esaretleri altına almak için birçok çirkin oyunlar, 
savaşlar, demokratik hareketler yapılmış ve hala 
yapılmaktadır. Fakat Türk Milletinin imanı kararlılığı, asil 
duruşu ve birbirine olan desteği ile çok şükür ki bu oyunlar 
asla gerçekleşmemiştir. Düşmanın sinsice oyunları bu 
zamana kadar bitmemiş bundan sonrada bitmeyecektir. 
Millet olarak ta bizim kenetlenmemiz ve bizim desteğimizle 
en önemlisi iman gücümüzle Allah u Teala (C.C) bizim 
yanımızda olup oyun yapanların oyununu boşa çıkarmıştır. 
15 Temmuz bir Vatan Destanı. 

O gün suçlu suçsuz herkes birbirine karışmış çoluk 
çocuk kadınlar, yaşlılar vatan uğruna yollarda caddelerde 
vatanı nerde korumak gerekiyorsa orada bulundu. 
Tanklar, uçaklar Türk milletini esaret altına almakla 
görevlendirilmiş, lakin unutulan bir şey vardı hiçbir savaş 
aleti hiçbir oyun Türk milletinin imanından yüce kuvvet 
değildir. O gün göğsünü düşmana siper etmeye hazır, 
rabbimiz tarafından müjdelenmiş Ömer Halis Demirler 
vardı.  

Türkiye’mizin onların düşünemediği kadar büyük 
ve ulaşılamaz bir güce sahip olduğunu kanıtlamalı, Bir 
Türk olarak asla vatan düşmanlarının karşısında 
boynumuzu eğmemeli dik durmalı azimli ve kararlı 
olmalıyız. Türklüğümüzle övünmeli ve guru duymalıyız 
Atamız Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi; 
NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE 

Tahsin Efe BOLEL 5-C 

15 TEMMUZ 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi         
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 

Sayfa 4 
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Azranaz ARSLAN 7-A 

15 TEMMUZ
Satılmış Furkan AKAR 6-B 

BERABERLİĞİMİZİN SİMGESİ 

(15 TEMMUZ)
Temmuzun on beşi şehitler ölmez, 
Bu milletin vatanı bölünmez. 
Sular uyusa da düşman uyumaz, 
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz. 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

Yıldızlar yağdırsak azdır sana 

Bak adını yazdırdık gönlümüzün üstüne 

ŞEHİTLER ÖLMEZ, VATAN BÖLÜNMEZ 

Hepinizin yanındayız her zaman, 
Unutmayın kalbimizdesiniz her zaman. 

Ölümde düşmanda hiçbir zaman bizi korkutamaz. 
Hepiniz kahramansınız her zaman 

Unutmayın siz Türk askerisiniz her zaman, 
Türk askerleri ölmez, Vatan bölünmez 

Ya Allah Bismillah, Allahu Ekber 

Şehitler ölmez Vatan bölünmez. 

Gece vakti uçakla, 
Bombalandı sokaklar, 
15 Temmuz gecesi, 

Devletimize saldırdılar. 

Yılmadık, pes etmedik 

Vatanımızdan vazgeçmedik, 
Ne kadar saldırsalar da 

Her zaman direndik. 

Kahraman Türk milleti, 
Nice kötüleri yendi. 
Vatan uğruna herkes, 
Canlarını yere serdi. 

Korkmadık ne kadar güçlü olsalar da! 
Tanklarla uçaklarla saldırsalar da. 
Ne olursa olsun, 

Güçlü Türk devleti hep var olsun. 

Darbe girişiminde bulunanlar, 
Elbet cezalarını bulacaklar, 
Şehit olan milletimizin, 
Kanları yerde kalmayacaklar! 

FARİD ALISHLI 6-B 

15  TEMMUZ  DEMOKRASİ ŞEHİDİ 

Vatanını çok seven birisi  
Şehit oldu 15 Temmuz gecesi. 
Düşmandan korkmayarak ileri geçti 
Canını feda etti demokrasi şehidi. 

Vatan sevgisi her şeyden önemli oldu  
Yakınlarının gözleri yaşla doldu. 
Düşman karşısına geçip vatanını korudu 

Kendisini siper etti demokrasi şehidi. 

Arkada kalan çocuğunu bizlere emanet etti 
Vatan sevgisi onu zirveye yükseltti. 
Halk olarak hiçbir zaman unutmayız  seni 
Tarih yazan demokrasi şehidi. 

Sayfa 5 
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Yasin ÇEKİCİ 6-B 

DEMOKRASİ YOLUNDA DARBEYE GEÇİT YOK

      Tıpkı kişiler gibi milletlerin de karakteri vardır. Bizim milletimizin karakteri 
gerçekten erdemlerle donatılmıştır. Bu erdemlerden biri de yeri geldiğinde 
vatanını korumak için canından vazgeçmeyi göze alabilmektir. Türk milletinin 
bu yüksek karakterini, yüzyıllara uzanan destanını tarihimizde çok kez 
görmüşüzdür. İşte bunların sonuncusu 15 Temmuz 2016’da millet olmanın 
asaletini, birlikteliğini ve gücünü gösterdiğimiz Demokrasi Zaferi’mizdir. 

Türk milletinin demokrasiyle yaşama özgürlüğüne, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin içte ve dışta bağımsızlığına, ülkemizin huzur ve refahına göz 
dikenlerin yapmaya çalıştığı kalkışmayı sokaklara dökülen genç yaşlı, kadın 
erkek, Türk milletinin topyekün püskürttüğü bir destandır 15 Temmuz. 

Bizler bir ve beraber olalım. Birlik ve beraberlik içinde olduğumuz 
sürece karşımızda hiçbir güç asla duramayacaktır. 

Onur Eymen TOPKAÇ 5-D 

15 TEMMUZ

Gece sıcak, 
Gece karanlık, 
Gece uzun, 

Nereden geliyordu bu hain kurşun? 

Kuzu postuna bürülü çakallar, 
Kardeşi kardeşe nasıl da kırdırdılar. 
Yaşlı genç demeden kıydılar 
Gözü yaşlı öksüz bıraktılar. 

Çıktı yiğitler meydane, 
Şanlı bayrağı aldı eline, 
Siper oldu imalı yürekler kalleş haine. 
Yazdı tarih bi daha altın harflerle. 

Anladı düşman bu vatan bölünmez. 
Türkün yüreğinde bu aşk sönmez. 
Toprağının bir zerresini bile vermez. 
Uğruna verilecek can bitmez. 

Zehra KURT 7-F  

15 TEMMUZ GÜNÜ

Sırtımızdan bıçakladılar, 
Herkesi kandırdılar, 
İşte o gün; 

Milleti ayağa kaldırdılar. 

Bizim için öldüler, 

Vatanımız içiz gömüldüler 

15 Temmuz günü 

Herkesi üzdüler. 

15 Temmuz günü, 

Yüzlerde üzgün yüzü, 

Bir gürültüyle kalktık 

Darbe büyüktü. 

Bütün millet kalktı ayağa, 
Yaşandı kargaşa, 
Heryerde bomba sesleri 

Ağlayan ağlayana. 

251 şehit,2734 yaralı, 
Hepsininde yarası vatanı, 
O gün; 

15 Temmuz akşamı. 
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15 TEMMUZ GAZİSİ İLE SÖYLEŞİ 
Ahmet PEHLİVAN 

  15 TEMMUZ Gazilerinden Ahmet PEHLİVAN okulumuzu ziyaret etti ve 

öğrencilerimizle kısa bir söyleşi gerçekleştirdi. Gazimiz Ahmet PEHLİVAN şunları 
anlattı. 

Ogün normal bir gündü. Saat 22.00 sıralarında televizyon kanallarında tankları 
görmeye başladık. 23.00 sıralarında uçaklar ve uçak sesleri artmaya başladı.1980 ihtilalini 
gördüğüm için durumdan şüphelendim. Anlamak için oğlumla beraber sokağa çıktım. 
Keçiören’de hiçbir şey yokken Opera’yı geçince trafik yoğunlaştı. Aracımızı park ettikten 

sonra Sıhhiye Köprüsü’nde Kurtuluş Savaşı’na benzer görüntüler vardı. Tankların 
üzerinden geçtiği araçlar parçalanmıştı. Zorda kalan insanlara yardım etmek istedik. 
Polisleri kurtarmak için çaba gösterdik. Çankaya Karakolu panzerler tarafından teslim 
alınmıştı. Çok sayıda panzeri durdurmak mümkün değildi. Panzerlerin egzozuna bez 

tıkayarak durdurduk. Panzerlerin içinden çıkan askerlerin hiçbir bilgisi yoktu. Bildikleri 
tek şey dış güçlerin ülkeyi istila ettiği şeklindeydi. Oysa ki durum başkaymış. Aslında 
terör örgütünün tek amacı polisleri durdurup askerlerin girişimine engel olmalarını 
önlemekti. Türk milleti tarihte hiçbir zaman sömürge devleti olmamıştır. O gün halk 
olarak sokağa çıkmamızın tek sebebi bağımsızlığa olan düşkünlüğümüzdür. Çankaya Polis 
Karakolu’nu kurtardık. Genel Kurmay Başkanlığı’na gittik. Genel Kurmay Başkanı’na o 
gün ‘kimse sokağa çıkmasın’ dedirtebilselerdi bugün ele geçirilmiş olacaktık. Asker 
görünümlü ama gerçekte asker olmayan hainler halkı uzaklaştırarak Genel Kurmay 
Başkanı’nı kaçırmak istediler. Binaya girmeyi başardıktan sonra üst katlara çıkmayı 
başardık. Genel Kurmay Başkanı’nı hainlerin elinden kurtarmaya çalışan 25 kişi şehit 
olmuştu. Ben de boynumdan vurulmuşum. Sol kolumda his ve güç kaybı var. Dışarı 
çıktığımızda meydandaki kişileri helikopter tarıyordu. Helikopterin altına sığındık. 
Vücudumda mermilerden çıkan yedi bilye vardı. Olduğum ameliyatlarda dördü çıkarıldı 
ancak üçü hala vücudumda. Oğlumda yaralandı. Oğlum beni Akay Caddesi’ne kadar 
sırtında taşıdı. Yollar kapalı olduğu için 

ambulanslar bizlere ulaşamadı. Hastaneye yetiştikten sonra bir buçuk yıl hastanede yattım. Ameliyatlar oldum. Yedi ay fizik tedavi 

gördüm. Şu an kolumu birazda olsa kullanabiliyorum. O gün ölümle burun burunaydık. Diğerleri gibi vurulacağımızı bildiğimiz halde 
merdivenlerden koşarak çıkıyorduk. Sadece hainleri durdurmak düşüncesi vardı. 
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KELİME AVI 
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15 TEMMUZ KONULU RESİM SERGİMİZDEN KARELER


